
 
 

UCHWAŁA NR XX/446/25 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie Regulaminu programu stypendialnego Prezydenta Miasta Gdańska dla studentów                     
i doktorantów im. Daniela Gabriela Fahrenheita 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 12 pkt 10a i  art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz art. 96 ust. 1, ust. 2 i ust. 3, art. 86 ust. 1 pkt 5 oraz art. 212 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, 1897 i 1871  z 2025 r. poz. 619, 620, 621, 
622 i 1162) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się Regulamin programu stypendialnego Prezydenta Miasta Gdańska dla studentów 
i doktorantów im. Daniela Gabriela Fahrenheita, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. 1. Traci moc uchwała Nr VII/93/24 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 września 2024 r. w sprawie 
ustalenia zasad i trybu realizacji programu stypendialnego Prezydenta Miasta Gdańska dla studentów 
i doktorantów im. Daniela Gabriela Fahrenheita. 

2. Do umów zawartych i niezakończonych do dnia wejścia w życie uchwały, mają zastosowanie przepisy 
Regulaminu programu stypendialnego Prezydenta Miasta Gdańska dla studentów i doktorantów im. Daniela 
Gabriela Fahrenheita, przyjętego uchwałą, o której mowa w ust. 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 3973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 3973



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 3973


	UCHWAŁA NR XX/446/25 RADY MIASTA GDAŃSKA z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3

	Załącznik 1.

		2025-11-13T16:20:52+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




